Os serviços deverão ser prestados de segunda-feira a sexta-feira, em horário previamente estabelecido pela ANS,
devendo ser feita escala de horário para melhor atender os serviços e respeitando a carga horária de 8 horas/dia ou de 40
horas/semana, com intervalo de 01 (uma) hora para repouso e alimentação.

5.5. A população es�mada, é de até 1.350 (mil trezentas e cinquenta) pessoas por dia, sendo a população fixa, incluindo
terceirizados, estagiários e temporários composta por 1.173 pessoas e a população flutuante/dia es�mada em 180 pessoas.

5.6. A ANS só efetuará pagamento dos itens efe�vamente consumidos, dentro da es�ma�va existente nos Anexos II A, II-